

Ferroperm EMC Sales ApS

Bakkegårdsvej 405, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 35 39 00 06

Company reg. no. 35 39 00 06

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2019

1 January - 31 December 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. august 2020.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 20 August 2020.

David Mills Prydderch

Dirigent

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
<i>Management commentary</i>	
Selskabsoplysninger	6
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	7
<i>Management commentary</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2019</i>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet
The company

Ferroperm EMC Sales ApS
Bakkegårdsvej 405
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 35 39 00 06
Company reg. no.

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial year: 1 January - 31 December

Direktion
Managing Director

David Mills Prydderch

Revision
Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed
Parent company

Filtek Solutions Limited

Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, fremstille og sælge komponenter til elektronikindustrien samt enhver anden aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 629.339 kr. mod 825.475 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20.065 kr. mod 132.863 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse havde en forventning om et resultat på niveau med regnskabsåret 2019. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 - kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2020.

The principal activities of the company

The purpose of the company is to develop manufacture and sell components for the electronic industry and any other activity that, in the opinion of the Executive Board, is related to this.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 629.339 against DKK 825.475 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 20.065 against DKK 132.863 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

The company's management expected a result similar to the one of the financial year 2019. However, based on the present situation with Covid-19, the company's management cannot at present state anything about the financial consequences and expected results for the financial year 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste		
Gross profit	629.339	825.475
1 Personaleomkostninger		
Staff costs	-565.498	-568.347
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-8.875	-89.000
Driftsresultat		
Operating profit	54.966	168.128
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	7.012	4.222
2 Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs	-35.635	-30.419
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	26.343	141.931
Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	-6.278	-9.068
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	20.065	132.863
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed appropriation of net profit:		
Overføres til overført resultat		
Transferred to retained earnings	20.065	132.863
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	20.065	132.863

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2019	2018
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
Goodwill <i>Goodwill</i>	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	0	8.875
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>0</u>	<u>8.875</u>
Deposita <i>Deposits</i>	19.470	18.930
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	<u>19.470</u>	<u>18.930</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	<u>19.470</u>	<u>27.805</u>

Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Råvarer og hjælpematerialer		
<i>Raw materials and consumables</i>	606.006	563.498
Fremstillede varer og handelsvarer		
<i>Manufactured goods and goods for resale</i>	351.522	233.122
Varebeholdninger i alt		
<i>Total inventories</i>	<u>957.528</u>	<u>796.620</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade receivables</i>	76.167	102.857
Udskudte skatteaktiver		
<i>Deferred tax assets</i>	39.663	45.941
Tilgodehavende selskabsskat		
<i>Receivable corporate tax</i>	2.000	0
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	31.160	56.130
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments and accrued income</i>	8.016	2.964
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	<u>157.006</u>	<u>207.892</u>
Likvide beholdninger		
<i>Available funds</i>	<u>41.553</u>	<u>38.040</u>
Omsætningsaktiver i alt		
<i>Total current assets</i>	<u>1.156.087</u>	<u>1.042.552</u>
Aktiver i alt		
<i>Total assets</i>	<u>1.175.557</u>	<u>1.070.357</u>

Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	2019	2018
Note		
Egenkapital <i>Equity</i>		
4 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	80.000	80.000
5 Overført resultat <i>Retained earnings</i>	719.704	699.639
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	799.704	779.639
 Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
Anden gæld <i>Other payables, long term</i>	22.556	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	22.556	0
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank loans</i>	9	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	128.683	75.886
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	129.684	0
Selskabsskat <i>Income tax payable</i>	0	9.216
Anden gæld <i>Other payables, short term</i>	94.921	205.616
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	353.297	290.718
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	375.853	290.718
 Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	 1.175.557	 1.070.357

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver
Equity and liabilities

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
-------------	-------------	-------------

6 Eventualposter
Contingencies

Noter**Notes***All amounts in DKK.*

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	531.174	501.942
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	24.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	5.680	5.396
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	4.644	37.009
	<u>565.498</u>	<u>568.347</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	35.635	30.419
	<u>35.635</u>	<u>30.419</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. januar 2019		
<i>Cost 1 January 2019</i>	<u>185.000</u>	<u>185.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>185.000</u>	<u>185.000</u>
<i>Cost 31 December 2019</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		
<i>Depreciation and writedown 1 January 2019</i>	-176.125	-147.125
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	<u>-8.875</u>	<u>-29.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-185.000</u>	<u>-176.125</u>
<i>Depreciation and writedown 31 December 2019</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		
<i>Carrying amount, 31 December 2019</i>	<u>0</u>	<u>8.875</u>
4. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019		
<i>Contributed capital 1 January 2019</i>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>		
Overført resultat 1. januar 2019		
<i>Retained earnings 1 January 2019</i>	699.639	566.776
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>20.065</u>	<u>132.863</u>
	<u>719.704</u>	<u>699.639</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

6. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Huslejeforpligtelse:

Rent liability:

Selskabet har indgået en huslejeforpligtelse, som kan opsiges med 3 måneds varsel. Den månedlige forpligtelse er på 6,3 t.kr., svarende til en samlet eventualforpligtelse på 18,9 t.kr.

The company has entered into a rent contract, which can be terminated at 3 months' notice. The monthly liability is 6.3 t.DKK equivalent to a contingent liability of 18.9 t.DKK.